АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2019                                                                                                  № 497-П
г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации
Белохолуницкого муниципального района от 08.11.2018 № 616

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,
постановлением Правительства Кировской области от 15.09.2015 № 60/595
«Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного
контроля на территории Кировской области» администрация
Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в План по муниципальному земельному
контролю на территории сельских поселений Белохолуницкого
муниципального района Кировской области на 2019 год, утвержденный
постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района
от 08.11.2018 № 616 «Об утверждении плана проведения плановых проверок
по муниципальному земельному контролю на территории сельских
поселений Белохолуницкого района Кировской области на 2019 год»,
исключив из столбца таблицы «Адрес места нахождения объектов» пункты
2 и 4.

2. Направить изменения в Прокуратуру Кировской области.

И.о. главы Белохолуницкого
муниципального района
Кировской области                       А.М. Тетенькин

	497-П